AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 5/2017- PMP

A Prefeitura do Município de Parintins.Am., torna público o
adiamento da Licitação Pública na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2017, publicado no
Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas, no dia no
dia 5 de maio que ocorreria no dia 18/05/2017 ás 09:00, por
motivos de alteração no Termo de Referencia, ficando o dia
31/05/2017 ás 14:00, como nova data para o certame.

Parintins/AM, 16 de maio de 2017.

Alderlandia Simas
Pregoeira

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML